РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] _____05.02.________ 2024 г.				                       № ____164____

Об утверждении муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год
и плановый период 2025 - 2028 годов
в Ковылкинском муниципальном районе

          В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2022 года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением   администрации Ковылкинского муниципального района от  19 мая 2023 года № 525 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального  района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»     администрация    Ковылкинского    муниципального    района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период 2025 - 2028 годов в Ковылкинском муниципальном районе  (далее – муниципальный социальный заказ).
2. Управлению по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района обеспечить направление информации о муниципальном социальном заказе в финансовое управление  администрации Ковылкинского муниципального района для последующей публикации информации о муниципальном социальном заказе в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 31 мая 2023 г. № 565 «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в Ковылкинском муниципальном районе».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации     Ковылкинского    муниципального района Е.И. Золотаеву.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                               И.Н. Бутяйкин

Исп.: заместитель главы – начальник
управления по социальной работе
Золотаева Елена Ивановна
8(83453) 2-10-79

Заместитель начальника управления
Ершова А.В.
8(83453) 2-15-63